
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 5 de junho de 2019 Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 247/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019.

• Ata de Registro de Preços nº. 001/2019 PP 023/2019.
Ata de Registro de Preços nº. 001/2019 PP 020/2019.
Ata de Registro de Preços nº. 001/2019 PP 025/2019.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 073/2019 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 247/2019 
 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna 
público que firmou contrato nº 247/2019 com a empresa TRIAMA BD PEÇAS E SERVIÇOS 
AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ nº 11.078.678/0001-03, pelo valor total de R$ 196.000,00 
(Cento e noventa e seis mil reais), para o fornecimento de 02 (dois) tratores agrícolas, com 
implementos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos 
Hídricos e Meio Ambiente, da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, objeto de convênio 
874565/2018 e 880093/2018, firmado com a Secretaria Especial de Agricultura Familiar e do 
Desenvolvimento Agrário, cujo contrato terá vigência pelo período de até 06 (seis) meses, objeto 
do Pregão Presencial nº 015/2019, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2019 na 
dotação orçamentária 02.09.01 2105 4490.52.00 24. Boa Vista do Tupim, 16 de abril de 2019. 
Assinam pela empresa, Rone Ribeiro de Jesus e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 
 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC0C79B5AD42F1EAF45ADB1FBDE405D8

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B



quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6CB9029079C968BBBEB7F0AEA6DE53B


		2019-06-05T15:38:58-0300




